Blast LED Flood
industrie parking retail
Voordelen
Zeer breedschijnend Tot 160 lm/Watt Bestaat in vleermuisvriendelijke
versie
Eenvoudige installatie 100% flikkervrij Overgedimensioneerde koelvinnen
Roteerbare bevestigingshendel Alu reflector met rendement van 99% Driver in een apart compartiment
Artikelnummer Beschrijving Afmetingen
[LxBxH mm] Watt Kleurtemperatuur
[Kelvin] Lumen lm/Watt Kleur
(armatuur) Stock
FL.BLAST.220.4K.30.ZW Blast LED Flood L220xB264xH47.5 30W 4000K 4.800 160 zwart S
FL.BLAST.220.4K.50.ZW Blast LED Flood L220xB264xH47.5 50W 4000K 8.000 160 zwart S
FL.BLAST.295.5K.100.ZW Blast LED Flood L295xB345xH53.5 100W 5000K 16.000 160 zwart S
FL.BLAST.295.2.7K.100.ZW.VLEERMUIS Blast LED Flood - vleermuisvriendelijk L295xB345xH53.5 100W 5000K 12.000 120 zwart S
FL.BLAST.330.5K.150.ZW Blast LED Flood L330xB430xH53.5 150W 5000K 24.000 160 zwart S
FL.BLAST.330.2.7K.150.ZW.VLEERMUIS Blast LED Flood - vleermuisvriendelijk L330xB430xH53.5 150W 2700K 18.000 120 zwart S
FL.BLAST.360.5K.200.ZW Blast LED Flood L360xB470xH53.5 200W 5000K 32.000 160 zwart S
FL.BLAST.360.2.7K.200.ZW.VLEERMUIS Blast LED Flood - vleermuisvriendelijk L360xB470xH53.5 200W 2700K 24.000 120 zwart S
FL.BLAST.360.5K.240.ZW Blast LED Flood L360xB470xH53.5 240W 5000K 38.400 160 zwart S
.DALI Variant DALI dimming B
Bestelgids
industrie - opslag - retail
Algemeen